
    
 
 
 
 

Nationellt luftgevärs-SM  
för seniorer och veteraner  

 
 
 
 
 
 

2009-10-31 
 

 
 
 
 
 
 

Arrangörer: 

Jönköpings Skyttegille 
Umeå Skytteförening 



Nationella luftgevärs-SM 2009
Umeå och Sävsjö 2009-10-31

Resultat final Senior stående Grund Final Total
1 Mikael Svensson KA 2 398 102,8 500,8
2 Andrea Franzén Arvika 391 102,7 493,7
3 Mimmi Steen Halmstad/Snöstorp 393 100,6 493,6
4 Emma Skenning Rydaholm 395 98,6 493,6
5 Maria Johansson Bärfendal 393 100,5 493,5
6 Kristina Häggström Ramselefors 391 102,2 493,2
7 Maria Hägglund Ramselefors 392 100,0 492,0
8 Niklas Karlsson Fältjägarna 392 99,9 491,9
9 Lotten Johansson Heby 390 101,2 491,2

10 Carl Åkesson Malmö 392 99,0 491,0
11 Marcus Madsen Vellinge 389 101,6 490,6
12 Karin Blom Forsträskhed 389 101,0 490,0
13 Jimmy Karlsson Gunnebo 389 99,6 488,6
14 Hanna Strömberg Ramselefors 385 102,2 487,2
15 Johanna Eriksson Hogdal 386 100,9 486,9
16 Sanna Olsson Umeå 383 101,8 484,8
17 Christian Lejon Umeå 382 101,8 483,8
18 Monika Häggström Ramselefors 383 95,7 478,7
19 Christoffer Wulff Umeå 380 97,3 477,3
20 Hanna Karlsson Ramselefors 381 94,1 475,1
21 Anna Normann I16/Lv6 397 397,0
22 Marie Jannesson Össjö 389 389,0

Resultat final Veteran stående Grund Final Total
1 Lars Lennartsson Södra Mark & Skene 382 100,8 482,8
2 Anders Gustafsson Trollhättan 378 98,2 476,2
3 Lars Bergdahl Värnamo 377 97,3 474,3
4 Rune Andersson Gunnebo 377 95,9 472,9
5 Håkan Persson Björksta 376 96,8 472,8
6 Göran Eriksson Linköping 374 98,5 472,5
7 Dan Eriksson Figeholm 374 97,8 471,8
8 Ingemar Hall Vellinge 374 97,5 471,5
9 Bengt Eriksson Anderstorp 376 95,5 471,5

10 Ingemar Månsson Helsingborg 373 94,5 467,5

Resultat final Senior sittande Grund Final Total
1 Peo Andersson Trollhättan 417,4 103,9 521,3
2 Christina Persson Eringsboda-Backaryd 415,9 105,3 521,2
3 Benny Johansson Upphärad 416,0 102,6 518,6
4 Malin Karlsson Mjölby 414,1 104,3 518,4
5 Jimmy Andersson Mjölby 415,5 102,3 517,8
6 Per-Olov Wernersson Mjölby 415,6 101,0 516,6
7 Björn Bjarnason Värnamo 413,6 101,5 515,1
8 Michael Johansson Skillingaryd 410,4 102,0 512,4
9 Mathias Källbro Flundre 409,6 102,2 511,8

10 Mikael Svensson Alvesta 412,8 412,8

Resultat final Veteran sittande Grund Final Total
1 Sten-Åke Andersson Eringsboda-Backaryd 419,6 103,0 522,6
2 Karl-Erik Hansson Sörby-Odensberg 415,1 103,7 518,8
3 Stefan Andersson Upphärad 414,9 103,2 518,1
4 Perry Bergström Falköping 417,6 100,4 518,0
5 Bengt Bäcklund Upphärad 414,0 104,0 518,0
6 Lars Ivar Falk Västervik 414,2 103,6 517,8
7 Åsa Lundbom Mjölby 415,3 102,3 517,6
8 Assar Martinsson Dädesjö 414,3 102,9 517,2
9 Sören Henrysson Värnamo 416,4 100,6 517,0

10 Jan Gustafsson Västervik 415,5 94,0 509,5
11 Lennart Westermark Drängsmark 413,8 93,3 507,1



Resultat grundomgång klassvis Sävsjö 2009-10-31

Resultat senior sittande
1 Peo Andersson Trollhättan 52,4 52,7 51,5 51,6 52,4 52,3 51,9 52,6 417,4
2 Benny Johansson Upphärad 52,0 52,2 51,4 53,4 53,0 51,6 50,9 51,5 416,0
3 Christina Persson Eringsboda-Backaryd 52,5 53,1 51,5 52,9 51,9 51,2 51,7 51,1 415,9
4 Per-Olov Wernersson Mjölby 51,4 52,9 51,7 51,7 51,9 52,0 52,0 52,0 415,6
5 Jimmy Andersson Mjölby 51,5 52,4 51,6 51,4 52,1 52,8 51,8 51,9 415,5
6 Malin Karlsson Mjölby 50,6 52,7 51,9 51,7 52,8 51,4 51,8 51,2 414,1
7 Björn Bjarnason Värnamo 50,8 52,2 52,4 51,6 51,8 51,9 50,9 52,0 413,6
8 Mikael Svensson Alvesta 52,3 51,2 51,5 51,8 52,5 51,6 50,4 51,5 412,8
9 Michael Johansson Skillingaryd 50,2 52,4 49,6 51,9 51,7 51,6 50,7 52,3 410,4

10 Mathias Källbro Flundre 51,4 51,4 50,6 51,8 50,9 50,3 51,6 51,6 409,6
11 Johan Eriksson Flundre 51,6 51,1 51,5 51,4 51,3 50,7 51,6 50,1 409,3
12 Reine Eriksson Upphärad 51,5 50,4 50,2 51,9 50,5 51,2 51,8 51,6 409,1
13 Patrik Andersson Bromölla 51,1 52,0 50,5 50,9 50,3 51,4 51,0 51,6 408,8
14 Peter Andersson Trollhättan 49,2 51,1 51,0 52,1 50,7 50,6 52,4 50,5 407,6

Resultat veteran sittande
1 Sten-Åke Andersson Eringsboda-Backaryd 52,4 52,3 52,6 52,6 53,1 52,2 52,3 52,1 419,6
2 Perry Bergström Falköping 52,2 52,5 51,6 52,8 53,2 52,1 51,5 51,7 417,6
3 Sören Henrysson Värnamo 51,9 52,9 52,9 52,0 51,3 53,4 50,6 51,4 416,4
4 Jan Gustafsson Västervik 52,9 51,4 52,1 51,7 51,8 51,8 52,4 51,4 415,5
5 Åsa Lundbom Mjölby 52,6 50,4 52,3 52,9 52,1 51,3 52,2 51,5 415,3
6 Karl-Erik Hansson Sörby-Odensberg 51,1 52,2 51,3 52,2 52,4 50,9 51,5 53,5 415,1
7 Stefan Andersson Upphärad 51,6 52,0 52,4 52,5 52,0 50,0 52,2 52,2 414,9
8 Assar Martinsson Dädesjö 50,5 52,1 53,0 52,1 51,9 50,4 52,3 52,0 414,3
9 Lars Ivar Falk Västervik 52,2 52,0 51,9 51,4 51,8 51,8 51,0 52,1 414,2

10 Bengt Bäcklund Upphärad 50,1 52,3 52,6 52,8 51,5 51,8 50,4 52,5 414,0
11 Sten Lennartsson Trollhättan 50,9 52,6 53,0 50,0 51,7 51,0 52,4 52,3 413,9
12 Östen Tarland Eslöv 50,2 51,9 50,5 52,2 52,3 53,0 51,7 51,1 412,9
13 Leif Fasth Söraby 50,6 52,2 52,3 50,8 50,7 52,1 52,1 51,7 412,5
14 Gunnar Jacobsson Värnamo 51,4 51,1 51,6 52,0 52,0 51,0 52,7 50,3 412,1
15 Dan Wetter Arboga 53,0 51,9 51,7 51,6 49,7 50,4 52,2 50,4 410,9
16 Karl-Erik Eriksson Upphärad 50,6 52,0 51,6 51,4 51,2 51,4 50,8 51,8 410,8
17 Bertil Karlsson Alvesta 50,6 51,6 50,8 50,7 51,3 51,5 51,4 51,7 409,6
18 Ingemar Jonsson Trollhättan 51,3 52,0 52,1 49,8 51,7 50,0 52,0 50,2 409,1
19 Ege Törnvall Ultuna 51,8 52,1 50,3 50,0 51,6 49,8 50,8 51,5 407,9
20 Olle Steiner Fuxerna 51,4 51,2 51,8 49,2 51,7 51,8 50,0 50,5 407,6
21 Annika Arvidsson Skillingaryd 51,6 51,0 49,8 50,1 51,8 51,9 50,0 51,3 407,5
22 Anne-Sofie Lundquist Ultuna 51,0 50,5 50,6 50,4 51,0 52,2 50,9 50,8 407,4
23 Johnny Johansson Skillingaryd 50,2 50,9 50,9 49,0 51,5 50,8 50,6 51,5 405,4
24 Willy Fohlin Ringamåla 49,5 51,0 50,5 51,5 51,4 50,1 49,4 50,7 404,1
25 Henry Henriksson Sörby-Odensberg 50,9 51,7 51,0 51,8 48,4 49,2 49,0 51,4 403,4
26 Stig Nilsson Karlshamn 47,9 49,5 49,1 49,2 50,3 49,2 50,0 48,9 394,1

Resultat senior stående
1 Mikael Svensson KA 2 49 50 50 50 50 50 50 49 398 415,5
2 Anna Normann I16/Lv6 49 50 49 50 50 50 50 49 397 412,7
3 Emma Skenning Rydaholm 50 49 49 50 50 49 49 49 395 415,5
4 Mimmi Steen Halmstad/Snöstorp 50 49 48 50 47 49 50 50 393 413,5
5 Maria Johansson Bärfendal 48 50 50 48 50 50 47 50 393 409,1
6 Carl Åkesson Malmö 50 48 49 48 50 50 49 48 392 409,4
7 Andrea Franzén Arvika 47 47 50 47 50 50 50 50 391 407,8
8 Lotten Johansson Heby 50 47 49 48 50 50 48 48 390 406,8
9 Marcus Madsen Vellinge 48 49 48 50 48 48 50 48 389 411,1

10 Jimmy Karlsson Gunnebo 49 48 48 50 48 49 50 47 389 407,6
11 Marie Jannesson Össjö 48 49 50 48 48 49 48 49 389 406,9
12 Karin Blom Forsträskhed 48 48 50 48 50 47 50 48 389 406,7
13 Eric Wallberg Arvika 48 48 50 48 49 48 49 48 388 406,3
14 Martina Martinsson Dädesjö 50 48 50 47 49 47 49 48 388 403,4
15 Emelie Fagerström KA 2 49 48 48 48 48 47 49 50 387 408,0
16 Chatrin Jönsson Gullabo 48 48 48 49 49 49 48 48 387 406,8
17 Anna Öfverström Aspa-Gusselby 49 48 48 50 46 50 48 48 387 405,8
18 Helena Larsson Gullabo 47 49 47 50 50 49 48 47 387 405,5
19 Caroline Törnvall Ultuna 49 49 46 49 47 49 49 49 387 403,9
20 Annika Mattsson Rydaholm 48 48 47 50 50 49 48 47 387 403,9



21 Josefin Nilsson Vellinge 49 50 48 48 48 46 48 50 387 401,3
22 Björn Bergström Krokek 48 47 48 49 48 49 47 50 386 406,0
23 Rebecca Ramström Aspa-Gusselby 46 49 50 50 49 48 48 46 386 403,8
24 Emma Arvidsson Alvesta 47 49 48 48 49 50 46 49 386 403,6
25 Evelina Nyrell Södra Mark & Skene 47 50 47 48 48 49 49 48 386 403,5
26 Johan Christensson Vellinge 49 50 47 49 47 48 49 47 386 403,4
27 Amanda Carlsson Ingelstad 48 48 49 48 48 48 49 48 386 402,5
28 Emma Månsson Aspö 48 49 49 48 47 47 49 48 385 405,9
29 Therese Lundell Jönköping 50 48 48 49 48 47 47 48 385 404,1
30 Martin Ohlsson Gullabo 46 48 49 48 48 50 48 48 385 403,4
31 Dennis Trouin Djurö 50 47 48 48 46 48 50 47 384 403,9
32 Johanna Johansson Skillingaryd 48 47 50 50 47 47 47 48 384 403,6
33 Tim Pettersson Björksta 49 50 46 48 50 48 46 47 384 402,4
34 Linda Gustafsson Rydaholm 47 48 49 46 49 48 48 49 384 402,0
35 Michaela Arvidsson Skillingaryd 49 48 50 47 46 48 48 48 384 400,4
36 Annie Andersson Dalstorp 49 47 48 48 47 47 49 48 383 405,7
37 Tom Axelsson Göteborg 49 47 48 46 48 48 48 49 383 403,8
38 Lisa Berglund Borås 49 46 47 47 50 47 49 48 383 402,7
39 Ida Månsson Aspö 45 47 47 47 49 50 49 49 383 402,3
40 Per Jönsson Christianstad 47 46 48 49 48 48 49 48 383 402,0
41 Susanna Olsson Ringamåla 47 48 46 50 49 48 48 47 383 400,7
42 Louise Olofsson Roasjö 49 50 47 47 50 48 45 47 383 400,6
43 Emma Johansson Veddige 48 47 48 48 50 48 48 46 383 400,4
44 Sara Bergdahl Värnamo 48 49 48 47 46 47 49 49 383 400,0
45 Joakim Hansson Kviberg 46 46 49 47 49 49 47 50 383 396,8
46 Pernilla Karlsson Flundre 46 49 49 47 48 48 47 48 382 399,3
47 Sandra Danielsson Ununge 50 48 48 47 47 45 49 48 382 399,2
48 Jenny Andersson Bromölla 46 49 48 48 47 48 48 48 382 399,2
49 Sarah Olofsson Fjärås 48 46 48 48 47 47 49 49 382 397,7
50 Sara Berglund Borås 46 47 48 48 48 48 48 49 382 397,7
51 Lisette Jacobsson I16/Lv6 46 48 50 49 48 48 47 45 381 401,6
52 Christian Bråneman Gunnebo 47 49 48 47 50 47 45 48 381 400,6
53 Hilda Petersson I16/Lv6 46 47 48 49 45 48 50 48 381 400,3
54 Joel Bohlin Heby 47 48 46 49 48 47 48 48 381 399,6
55 Johanna Josefsson Köinge 48 45 46 49 47 49 49 48 381 396,5
56 Anna Magnusson Rydaholm 50 46 47 50 48 46 47 46 380 400,0
57 Roger Jaktlund Söraby 49 45 49 48 50 44 49 46 380 399,3
58 Susanne Eriksson Trollhättan 49 46 47 44 49 48 48 49 380 398,2
59 Richard Johansson Rydaholm 49 47 46 47 49 46 48 47 379 399,3
60 Carl Storck Alvesta 48 48 48 50 46 44 46 49 379 398,7
61 Jennie Pfannenstill Södra Mark & Skene 48 45 48 48 48 49 46 47 379 397,1
62 Christian Erlandsson Södra Mark & Skene 47 47 50 46 48 46 47 47 378 398,2
63 Isabell Schönborg Sävsjö 48 49 44 49 48 45 46 49 378 396,6
64 Emelie Hallén Hölö-Mörkö 47 47 48 45 49 47 48 47 378 394,7
65 Lolo Ramsing Kviberg 45 47 47 46 48 48 49 48 378 393,6
66 Johan Liljedahl Falköping 48 49 47 46 50 45 47 46 378 392,5
67 Markus Johansson Heby 47 48 45 49 49 47 47 45 377 396,8
68 Martina Johansson Halmstad/Snöstorp 47 48 46 46 48 47 47 48 377 394,1
69 Robert Johansson Rydaholm 47 48 47 47 47 47 47 47 377 393,2
70 Eemil Kaikkonen Kärda 47 49 47 45 48 48 47 46 377 392,7
71 Anders Wennberg Anderstorp 44 49 48 47 47 49 47 45 376 395,3
72 Marcus Jakobsson Kviberg 47 46 47 49 45 48 48 46 376 395,0
73 Felix Arvsell Kviberg 47 46 47 44 45 49 50 48 376 394,8
74 Julia Hilding Göteborg 46 46 48 49 47 49 47 44 376 394,3
75 Frida Karlsson Sävsjö 47 47 48 47 45 49 46 47 376 392,7
76 Patrik Johansson Upphärad 48 47 46 50 46 45 48 46 376 392,6
77 Niklas Dahlqvist Linköping 47 46 46 46 48 48 47 47 375 395,9
78 Cecilia Lindberg Aspö 47 46 49 45 47 47 48 46 375 393,3
79 Mika Haapaniemi Anderstorp 47 48 45 46 47 48 47 47 375 393,2
80 Elin Bengtsson Bälgviken 48 45 47 50 44 46 47 47 374 393,5
81 Linn Josefsson Köinge 46 47 47 47 45 48 47 47 374 393,3
82 Michael Wirestam Jönköping 46 47 48 47 47 45 48 46 374 392,3
83 Johanna Olsson Flundre 46 46 45 48 48 48 47 46 374 392,2
84 Jessica Karlsson Mjölby 45 47 48 47 47 49 45 46 374 391,8
85 Anna Kristoffersson Alvesta 48 46 46 47 48 47 43 49 374 390,9
86 Örjan Eriksson Upphärad 42 46 48 47 46 48 50 47 374 390,8
87 Jörgen Olsson Gullabo 48 47 47 47 46 48 46 45 374 390,3
88 Erica Larsson Morup 48 48 45 47 46 47 45 47 373 391,7
89 Conny Pettersson Alvesta 47 45 48 47 47 46 44 49 373 391,3
90 Johan Larsson Gullabo 44 46 49 44 46 50 48 46 373 390,4



91 Gina Pfannenstill Södra Mark & Skene 47 44 47 45 46 50 49 45 373 390,3
92 Linda Fredriksson Mjölby 45 45 48 48 46 47 44 49 372 392,2
93 Carolina Hallén Hölö-Mörkö 45 46 48 47 45 47 47 47 372 392,0
94 Erik Gustafsson Rydaholm 43 48 48 46 48 47 45 47 372 390,8
95 Linn Larsson Gullabo 49 44 43 46 50 46 45 48 371 389,8
96 Mikael Andersson Gamleby 45 47 44 44 47 48 49 47 371 389,1
97 Janos Dani Alvesta 46 47 48 47 45 46 47 45 371 388,1
98 Christer Nederman Skyllberg 47 46 47 47 47 46 45 46 371 387,8
99 Inger Larsson Gullabo 46 46 45 44 48 46 49 47 371 387,5

100 Peter Johansson Skillingaryd 45 47 48 47 46 49 46 43 371 387,4
101 Sofie Wetter Arboga 47 48 48 46 47 44 46 44 370 389,3
102 Sabina Fagerlund Dädesjö 45 46 45 47 43 46 49 49 370 388,6
103 Rickard Lindberg Falköping 47 46 48 44 45 46 48 46 370 387,8
104 Marcus Åhlin Bälgviken 44 46 47 47 46 45 46 49 370 387,5
105 Hampus Söderlund Gamleby 47 48 46 46 47 43 47 45 369 390,4
106 Pernilla Rudmo Anderstorp 48 45 44 47 49 44 44 48 369 387,4
107 Axel Arvidsson Alvesta 46 47 47 46 47 45 46 45 369 386,1
108 Sofia Andersson Flundre 44 46 48 45 47 47 44 47 368 385,6
109 Max Hedsand Bälgviken 44 46 47 46 47 48 44 46 368 385,4
110 Joakim Andersson Flundre 46 43 47 47 44 43 49 49 368 384,9
111 Elin Persson Upphärad 46 46 47 48 45 47 46 43 368 383,7
112 Nanny Thorman Ringamåla 42 48 47 48 45 45 47 45 367 387,1
113 Tim Pettersson I16/Lv6 43 45 46 47 48 44 46 48 367 386,6
114 Lisa Denke Sävsjö 44 47 47 46 46 47 48 42 367 383,2
115 Stina Persson Upphärad 46 49 44 45 45 47 46 45 367 382,9
116 Daniel Paulsson Hölö-Mörkö 46 43 48 46 46 43 47 47 366 381,6
117 Erika Åkerström Skillingaryd 48 45 46 46 43 46 47 44 365 383,7
118 Kennedy Karlsson Kalmar 43 46 46 47 48 46 45 43 364 383,9
119 Gunilla Johansson Morup 45 47 50 46 37 47 46 46 364 380,0
120 Linn Andersson Mjölby 46 44 45 46 43 47 46 46 363 381,0
121 Andreas Christensson Vellinge 48 44 44 44 45 45 47 46 363 378,6
122 Emil Johansson Skillingaryd 48 44 40 44 48 47 43 48 362 384,0
123 Nathalie Hyytiäinen Virsbo 44 45 46 46 46 45 46 44 362 379,1
124 Peter Lundfall Djurö 44 44 46 44 46 46 45 47 362 378,1
125 Ida Tollstern Söraby 47 45 45 40 46 45 48 46 362 378,0
126 Josefine Olsson Flundre 45 45 46 44 46 43 46 46 361 379,5
127 Angelica Björk Ununge 37 45 45 48 47 47 46 45 360 377,7
128 Tim Andersson Upphärad 44 47 43 46 46 42 44 47 359 378,9
129 Andreas Broberg Djurö 47 41 46 48 46 44 44 43 359 375,5
130 Ingrid Hedström Mjölby 46 45 47 45 41 40 44 48 356 376,6
131 Emelie Härling Aspa-Gusselby 44 46 45 46 42 44 44 45 356 373,0
132 Frida Johansson Flundre 46 42 43 45 41 49 44 45 355 377,3
133 Susanna Hilding Värnamo 46 42 45 45 45 42 47 42 354 374,2
134 Mats Fagerström KA 2 46 46 44 43 42 43 44 46 354 372,3
135 Mattias Jonsson Upphärad 44 40 43 45 45 47 45 43 352 372,3
136 Martina Jensen Flundre 47 43 37 42 45 45 47 45 351 371,8
137 Elias Pettersson Hölö-Mörkö 43 45 39 43 47 45 40 47 349 366,8
138 Caroline Svensson Aspö 43 46 45 44 41 40 41 46 346 365,5
139 Linda Paulsson Hölö-Mörkö 41 43 44 44 42 43 40 40 337 357,2
140 Magnus Risedahl I16/Lv6 43 40 41 39 44 41 40 40 328 350,4
141 Mattias Pärle Göteborg 42 38 36 40 42 41 42 41 322 341,8
142 Louise Sunderberg Hölö-Mörkö 42 44 42 41 40 37 45 30 321 339,8

Resultat veteran stående
1 Lars Lennartsson Södra Mark & Skene 45 49 49 47 47 47 48 50 382 399,9
2 Anders Gustafsson Trollhättan 46 47 47 48 48 48 46 48 378 390,2
3 Lars Bergdahl Värnamo 48 45 47 46 49 46 50 46 377 394,7
4 Rune Andersson Gunnebo 45 48 48 44 48 47 49 48 377 393,1
5 Håkan Persson Björksta 47 50 46 47 47 46 49 44 376 395,4
6 Bengt Eriksson Anderstorp 47 49 46 46 47 47 48 46 376 394,0
7 Ingemar Hall Vellinge 46 45 46 48 49 46 47 47 374 394,6
8 Dan Eriksson Figeholm 47 47 46 48 45 46 47 48 374 391,7
9 Göran Eriksson Linköping 44 48 47 48 49 48 45 45 374 391,7

10 Ingemar Månsson Helsingborg 48 47 48 48 44 44 49 45 373 394,1
11 Ove Olofsson Roasjö 46 44 49 49 46 45 46 45 370 389,4
12 Christer Johnsson Mariestad 48 47 46 47 45 46 46 45 370 387,8
13 Pär Lindén Kalmar 44 48 48 48 46 42 47 47 370 387,2
14 Michael Normann I16/Lv6 48 47 43 45 46 49 43 47 368 386,2
15 Conny Axberg Linköping 46 44 47 45 45 46 48 45 366 385,7
16 Johny Vadebo Helsingborg 46 45 45 47 45 45 46 43 362 378,7
17 Lisbeth Johansson Veddige 40 44 46 45 46 45 48 46 360 378,5
18 Lars Pettersson Björksta 40 45 45 49 46 42 46 41 354 372,4



19 Birger Gustafsson Rydaholm 42 45 44 46 43 44 44 46 354 371,4
20 Marina Wahlstedt Norra Mark 46 43 44 49 45 44 44 39 354 370,4
21 Bertil Lydén Ingelstad 43 43 43 43 44 45 42 43 346 363,7
22 Sven Englund Björksta 41 41 44 42 41 42 46 42 339 358,4
23 Kjell-Håkan Johansson Morup 44 39 41 44 41 45 39 41 334 353,5

Resultat grundomgång klassvis Umeå 2009-10-31

Resultat veteran sittande
1 Lennart Westermark Drängsmark 52,0 52,2 51,4 50,7 50,4 51,6 52,6 52,9 413,8

Resultat senior stående
1 Maria Hägglund Ramselefors 47 50 49 50 49 50 49 48 392 410,3
2 Niklas Karlsson Fältjägarna 50 48 47 49 49 50 50 49 392 408,7
3 Kristina Häggström Ramselefors 49 49 49 50 49 49 46 50 391 409,1
4 Johanna Eriksson Hogdal 50 46 48 46 49 48 49 50 386 404,7
5 Hanna Strömberg Ramselefors 48 50 48 49 47 48 48 47 385 399,8
6 Monika Häggström Ramselefors 49 47 48 46 48 48 48 49 383 401,5
7 Sanna Olsson Umeå 48 49 49 48 47 48 47 47 383 401,5
8 Christian Lejon Umeå 49 49 48 49 45 47 47 48 382 399,7
9 Hanna Karlsson Ramselefors 47 47 46 47 49 49 48 48 381 399,4

10 Christoffer Wulff Umeå 46 47 48 48 47 48 49 47 380 398,3
11 Anna Östman Gideå 47 46 47 48 47 46 49 48 378 396,5
12 André Stenman I19 48 48 48 45 47 45 49 47 377 394,9
13 Johan Nilsson Ramselefors 49 48 48 45 45 46 49 46 376 391,6
14 Hanna Ögren Ramselefors 48 46 50 47 44 48 45 46 374 397,2
15 Jessika Flodell Umeå 48 47 46 45 46 46 48 48 374 390,1
16 Hilde Karlsson Ramselefors 43 47 48 49 45 48 46 46 372 387,9
17 Erika Nordvall S3 48 48 46 46 47 48 43 46 372 390,5
18 Marie Fjällström Ramselefors 48 43 46 48 49 46 47 45 372 388,2
19 Oskar Kieri Umeå 44 43 48 47 47 48 47 47 371 391,4
20 Karolin Lindberg Örnsköldsvik 47 47 46 47 49 47 46 42 371 386,6
21 Ida Lundmark Drängsmark 46 47 46 47 45 45 46 49 371 389,7
22 Emma Andersson Bjurholm-Balsjö 46 49 45 45 49 48 45 44 371 390,0
23 Johanna Martin Ramselefors 48 46 46 47 48 47 43 43 368 387,8
24 Elin Jonsson Bjurholm-Balsjö 46 47 45 44 45 45 47 48 367 386,7
25 Mattias Gotthold I19 46 47 46 47 48 45 43 44 366 383,1
26 Josefin Adolfsson Umeå 44 46 44 48 45 47 47 45 366 383,1
27 Christoffer Lund I19 48 43 44 47 45 48 44 45 364 384,8
28 Marlene Forsell Ramselefors 44 44 48 46 45 45 47 45 364 385,6
29 Daniel Undestam Umeå 44 43 44 42 49 46 45 47 360 380,3
30 André Olsén Umeå 47 44 42 43 39 45 47 41 348 368,1

Resultat veteran stående
1 Staffan Samuelsson Rundvik 39 43 45 41 43 45 44 42 342 360,4



Resultat lagtävlingar

Resultat Förbundslagtävling
1 Blekinge 1936

Mikael Svensson KA 2 398
Emelie Fagerström KA 2 387
Emma Månsson Aspö 385
Ida Månsson Aspö 383
Susanna Olsson Ringamåla 383
Cecilia Lindberg Aspö 375
Nanny Thorman Ringamåla 367

2 Halland 1936
Anna Normann I16/Lv6 397
Mimmi Steen Halmstad/Snöstorp 393
Emma Johansson Veddige 383
Sarah Olofsson Fjärås 382
Lisette Jacobsson I16/Lv6 381
Martina Johansson Halmstad/Snöstorp 377
Gunilla Johansson Morup 364

3 Västerbotten 1931
Hanna Strömberg Ramselefors 385
Maria Hägglund Ramselefors 392
Kristina Häggström Ramselefors 391
Sanna Olsson Umeå 383
Christoffer Wulff Umeå 380

4 Malmöhus 1928
Carl Åkesson Malmö 392
Marcus Madsen Vellinge 389
Josefin Nilsson Vellinge 387
Johan Christensson Vellinge 386
Ingemar Hall Vellinge 374
Ingemar Månsson Helsingborg 373
Andreas Christensson Vellinge 363

5 Jönköping 1923
Emma Skenning Rydaholm 395
Annika Mattsson Rydaholm 387
Linda Gustafsson Rydaholm 384
Anna Magnusson Rydaholm 380
Lars Bergdahl Värnamo 377
Erik Gustafsson Rydaholm 372

6 Göteborg och Bohuslän 1913
Maria Johansson Bärfendal 393
Tom Axelsson Göteborg 383
Joakim Hansson Kviberg 383
Lolo Ramsing Kviberg 378
Marcus Jakobsson Kviberg 376
Felix Arvsell Kviberg 376
Julia Hilding Göteborg 376

7 Kronoberg 1913
Martina Martinsson Dädesjö 388
Emma Arvidsson Alvesta 386
Amanda Carlsson Ingelstad 386
Carl Storck Alvesta 379
Anna Kristoffersson Alvesta 374
Janos Dani Alvesta 371
Sabina Fagerlund Dädesjö 370

8 Västmanland 1908
Lotten Johansson Heby 390
Tim Pettersson Björksta 384
Joel Bohlin Heby 381
Markus Johansson Heby 377
Håkan Persson Björksta 376
Sofie Wetter Arboga 370
Sven Englund Björksta 339



9 Västgöta-Dal 1890
Pernilla Karlsson Flundre 382
Susanne Eriksson Trollhättan 380
Anders Gustafsson Trollhättan 378
Patrik Johansson Upphärad 376
Johanna Olsson Flundre 374
Joakim Andersson Flundre 368
Josefine Olsson Flundre 361

10 Östergötland 1881
Björn Bergström Krokek 386
Niklas Dahlqvist Linköping 375
Jessica Karlsson Mjölby 374
Göran Eriksson Linköping 374
Linda Fredriksson Mjölby 372
Conny Axberg Linköping 366
Linn Andersson Mjölby 363

11 Sörmland 1862
Emelie Hallén Hölö-Mörkö 378
Elin Bengtsson Bälgviken 374
Carolina Hallén Hölö-Mörkö 372
Marcus Åhlin Bälgviken 370
Max Hedsand Bälgviken 368
Daniel Paulsson Hölö-Mörkö 366
Elias Pettersson Hölö-Mörkö 349

12 Stockholm 1847
Dennis Trouin Djurö 384
Sandra Danielsson Ununge 382
Peter Lundfall Djurö 362
Angelica Björk Ununge 360
Andreas Broberg Djurö 359

13 Norrbotten 1479
André Stenman I19 377
Erika Nordvall S3 372
Christoffer Lund I19 354
Mattias Gotthold I19 366

Resultat föreningslagtävling stående
1 Ramselefors (Lag 1) 1168

Hanna Strömberg 385
Maria Hägglund 392
Kristina Häggström 391

2 Rydaholm (Lag 1) 1162
Emma Skenning 395
Annika Mattsson 387
Anna Magnusson 380

3 Vellinge 1162
Marcus Madsen 389
Josefin Nilsson 387
Johan Christensson 386

4 Gullabo(Lag 1) 1159
Chatrin Jönsson 387
Helena Larsson 387
Martin Ohlsson 385

5 Heby 1148
Lotten Johansson 390
Joel Bohlin 381
Markus Johansson 377

6 Gunnebo 1147
Jimmy Karlsson 389
Christian Bråneman 381
Rune Andersson 377

7 I16/Lv6 1146
Anna Normann 397
Lisette Jacobsson 381
Michael Normann 368



8 Aspö 1143
Emma Månsson 385
Ida Månsson 383
Cecilia Lindberg 375

9 KA 2 1139
Mikael Svensson 398
Emelie Fagerström 387
Mats Fagerström 354

10 Alvesta (Lag 1) 1139
Emma Arvidsson 386
Carl Storck 379
Anna Kristoffersson 374

11 Skillingaryd 1139
Johanna Johansson 384
Michaela Arvidsson 384
Peter Johansson 371

12 Kviberg 1137
Joakim Hansson 383
Lolo Ramsing 378
Marcus Jakobsson 376

13 Rydaholm (Lag 2) 1135
Linda Gustafsson 384
Richard Johansson 379
Erik Gustafsson 372

14 Ramselefors (Lag 2) 1133
Monika Häggström 383
Hanna Ögren 374
Johan Nilsson 376

15 Aspa-Gusselby 1129
Anna Öfverström 387
Rebecca Ramström 386
Emelie Härling 356

16 Umeå (Lag 1) 1120
Oskar Kieri 371
Sanna Olsson 383
Josefin Adolfsson 366

17 Upphärad(Lag 1) 1118
Patrik Johansson 376
Örjan Eriksson 374
Elin Persson 368

18 Gullabo(Lag 2) 1118
Jörgen Olsson 374
Johan Larsson 373
Linn Larsson 371

19 Flundre 1117
Pernilla Karlsson 382
Johanna Olsson 374
Josefine Olsson 361

20 Hölö-Mörkö 1116
Emelie Hallén 378
Carolina Hallén 372
Daniel Paulsson 366

21 Värnamo 1114
Sara Bergdahl 383
Lars Bergdahl 377
Susanna Hilding 354

22 Alvesta (Lag 2) 1113
Conny Pettersson 373
Janos Dani 371
Axel Arvidsson 369



23 Bälgviken 1112
Elin Bengtsson 374
Marcus Åhlin 370
Max Hedsand 368

24 Mjölby 1109
Jessica Karlsson 374
Linda Fredriksson 372
Linn Andersson 363

25 Umeå (Lag 2) 1102
André Olsén 348
Christoffer Wulff 380
Jessika Flodell 374

26 Upphärad (Lag 2) 1078
Stina Persson 367
Tim Andersson 359
Mattias Jonsson 352

27 Björksta 1069
Håkan Persson 376
Lars Pettersson 354
Sven Englund 339

28 I19 741
André Stenman 377
Christoffer Lund 364

29 Morup 737
Erica Larsson 373
Gunilla Johansson 364

Resultat Föreningslagtävling sittande
1 Upphärad 1244,9

Benny Johansson 416,0
Stefan Andersson 414,9
Bengt Bäcklund 414,0

2 Mjölby 1244,9
Jimmy Andersson 415,5
Åsa Lundbom 415,3
Malin Karlsson 414,1

3 Värnamo 1242,1
Sören Henrysson 416,4
Björn Bjarnason 413,6
Gunnar Jacobsson 412,1

4 Trollhättan 1240,4
Peo Andersson 417,4
Sten Lennartsson 413,9
Ingemar Jonsson 409,1

5 Skillingaryd 1223,3
Michael Johansson 410,4
Annika Arvidsson 407,5
Johnny Johansson 405,4

6 Flundre 818,9
Mathias Källbro 409,6
Johan Eriksson 409,3


